- 1 -

北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2020〕117号

关于举办2020年北京交通大学MODEL APEC

大赛的通知

各学院:
为了开拓学生的国际化视野，增进学生的国际化思维能力和锻炼学生就国际

经贸事务用英语进行有效表达的能力。学校定于2020年11月举办2020年北京交通

大学MODEL APEC大赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛目的

大赛旨在提高学生的英语表达能力和对国际经贸事务的认识，锻炼国际交流

能力。

二、竞赛组织机构

本竞赛由北京交通大学MODEL APEC比赛组委会主办，语言与传播学院承

办。设评审专家工作组。

三、参赛人员要求

在校学生均可报名参赛。

四、竞赛内容及要求

比赛分初赛和复赛。初赛：竞赛选手就所抽中话题进行3分钟英文阐述，并2
分钟回答评委提出的相关问题。

复赛以国际会议形式进行，初赛胜出者为复赛选手，代表APEC相关经济体就

本年度竞赛主题向大会提出相关提案，在比赛中就提案进行阐述，并就其他选手

的提案提出问题和回答其他选手的问题，最后进行总结陈述。

五、竞赛安排

（一）报名截止时间：2020年11月29日
报名参赛学生请登录教务处主页学科竞赛系统进行比赛报名。

（二）初赛时间：2020年11月29日19:00-21:00 思源西楼505教室

六、奖项设置及其他

本竞赛设一、二、三等奖若干项，奖项数量将根据参赛人数最终确定。

	关于举办2020年北京交通大学MODEL APEC大赛的通知-1.pdf
	关于举办2020年北京交通大学MODEL APEC大赛的通知-2.pdf